Совет Газимуро-Заводского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2024  года	                                                                               № 117

с. Газимурский Завод

О  внесении изменений и дополнений в решение Совета Газимуро-Заводского муниципального округа  от 22 декабря 2023 года № 27 «Об имуществе Газимуро-Заводского муниципального округа».

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Забайкальского края от 5 июня 2023 года №2217-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края, в Газимуро-Заводский муниципальный округ Забайкальского края», Совет Газимуро-Заводского муниципального округа решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение № 2 решения Совета Газимуро-Заводского муниципального округа  от 22 декабря 2023 года № 27 «Об имуществе Газимуро-Заводского муниципального округа» согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в районной газете «Вперёд» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.gazzavod.75.ru.
 	3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела экономики и имущественных отношений Н.А. Бояркину.

Зам. Председателя Совета Газимуро-
Заводского муниципального
округа Забайкальского края                                                      Н.А. Веснина

 Глава Газимуро-Заводского
муниципального округа                                                             М.А. Ишенин

ВКЛЮЧИТЬ
  Приложение № 2
к решению Совета Газимуро-Заводского муниципального округа
от 18.11.2024 г. №117
Недвижимое муниципальное имущество
(жилой фонд)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь (кв.м.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Кадастровый номер
(при наличии)
	Кадастровая стоимость
(при наличии)
	Дата возникновения права мун. собственности
(при наличии)
	Реквизиты документов-оснований возникновения права мун. собственности
(при наличии)
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении недвижимого имущества ограничениях (основание и дата возникновения)
(при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Двухквартирный жилой дом
	с. Газимурский Завод, ул. Партизанская, 14
	156,5
	0
	0,00
	75:05:160104:866
	Не определена
	-
	Не имеется
	Сельское поселение «Газимуро-Заводское»
	Сведения  отсутствуют